UBND H. CHÂU THÀNH A

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Số:          /TB-HĐTDCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành A, ngày        tháng        năm  2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tuyển dụng công chức cấp xã

Căn cứ Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Châu Thành A về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023; Kế

hoạch số 238 /KH-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện

Châu Thành A về việc điều chỉnh Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 22 tháng 9

năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A về việc tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 1824/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng

công chức cấp xã huyện Châu Thành A.

Căn cứ quy định tại điểm b khoản 2 Điều 32 Nghị định số 33/2023/NĐ-

CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp

xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố. Do hiện

nay trên địa bàn tỉnh chưa ban hành Quy chế tuyển dụng công chức cấp xã thay

thế Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Hậu

Giang theo Quyết định số 40/2014/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2014 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang nên không đủ cơ sở để tổ chức công tác tuyển

dụng theo quy định.

Nay, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Châu Thành A thông

báo tạm dừng công tác tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023. Hội đồng tuyển

dụng công chức cấp xã huyện Châu Thành A sẽ thông báo thời gian tuyển dụng

lại khi có Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hậu Giang.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh tham gia dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các thí sinh dự thi;

- Lưu: VT.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Trần Anh Tuấn

		2024-05-20T16:02:42+0700

		2024-05-20T16:07:03+0700

		2024-05-20T16:07:03+0700

		2024-05-20T16:07:03+0700

		2024-05-20T16:07:03+0700

		2024-05-20T16:25:18+0700